

اخبار کوتاه

اظهارات نایخردانه ترامپ

رئیس جمهوری آمریکا در جریان یک سخنرانی انتخاباتی در ایالت پنسیلوانیا بار دیگر از اقدام یکجانبه‌این کشور مبنی بر خروج از برجام دفاع کرد.به گزارش ایلنا، ترامپ با انتقاد از دولت سابق آمریکا برای امضای توافق هسته‌ای با ایران و اعطای امتیاز به این کشور، گفت که «جان کری» وزیر خارجه آمریکا واقعا بی‌کفایت بود و نمی‌دانست دارد چه کار می‌کنند؛ او ۱۵۰ میلیارد دلار از جمله یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار پول نقد در اختیار ایران قرار داد و در ازای آن هیچ چیز دریافت نکرد.ترامپ گفت که برجام «بدترین معامله‌ای بود که تا کنون دیده‌ام».وی بار دیگر از اقدام تروریستی این کشور مبنی بر به شهادت رساندن سردار «قاسم سلیمانی» فرمانده شهید سپاه قدس ایران دفاع کرد.

قالیباف به دنبال دیده شدن

نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی گفت: امروز رفتارها در مجلس به گونه‌ای شده که قالیباف فقط می‌خواهد خودش دیده شود و نمایندگان هم با بی‌تجربگی باعث شده‌اند جایگاه پارلمان تنزل پیدا کند.جلال مزبیری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره سفرهای استانی رؤسای قوا گفت: این روزها کشور شورورها شده‌است، وی گفت: زمان جنگ و بعد از آن رؤسای قوا برای حل مشکلات به استانی‌ها می‌رفتند و با استقبال مردمی مواجه می‌شدند و اینچنین هم یکدیگر را زیر سوال نمی‌بردند.وی ادامه داد: با توجه به شرایط جنگ و حتی بعد از آن که زمان بازسازی بود، رؤسای قوا علیه یکدیگر موضع نمی‌گرفتند و به عنوان رؤسای قوا و جزئی از این نظام به‌میان مردم می‌رفتند و مشکلات و مسائل را بر رسی می‌کردند.این فعال سیاسی افزود: آن زمان این گونه نبود که مسئولان طی سفرهای استانی خود در هر شهری که وارد می‌شوند، با کنایه و به صورت صریح عملکرد قوه دیگر را زیر سوال ببرند و بگویند ما جهادی هستیم و برای نظارت میدانی آمده‌ایم.

اقتصاد، پاشنه آشیل تمامی دولت‌ها

عضو شورای مرکزی حزب اسلامی کار گفت: اصلی‌ترین چالش رئیس جمهور آینده بر طرف کردن مشکلات اقتصادی است. مردم تحت فشار اقتصادی بسیار زیادی قرار گرفته‌اند و با این امید در انتخابات بعدی شرکت می‌کنند که رئیس‌جمهور بعدی بتواند بار این مشکلات را از دوششان بردارد. پیام مجرد در گفت‌وگو با ایسنا افزود: در تمام انتخابات، همواره اقتصاد مورد توجه همگان بوده اما متأسفانه عملکرد خوبی در این حوزه نداشته‌ایم. مجرد ادامه داد: اصلی‌ترین پاشنه‌آشیل هر رئیس‌جمهوری این موضوع خواهد بود و او باید بر اساس مدیریت، توانمندی و استفاده از توسعه درونی جلوی آثار تحریم‌ها بایستد. متأسفانه متشاء مشکلات اقتصادی ما در سیاست خارجی است و این چالش‌ها در هر دولتی تعدید می‌شود.

دولت تمایلی به افزایش نمایندگان ندارد

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهادر مجلس گفت: انتظار می‌رود که دولت لایحه‌ای در خصوص افزایش تعداد نمایندگان ارائه دهد تا مشکل پارمالی نداشته باشد، اما دولت بر این باور است که افزایش تعداد نمایندگان علاوه بر اینکه برای دولت بار مالی دارد، در دسر ساز است چرا که باید بیشتر پاسخگو شود. محمد صالح جوکار در گفت‌وگو با خانه ملت، با اشاره به لزوم افزایش تعداد نمایندگان، گفت: اصل ۶۴قانون اساسی بیان می‌کند که هر ۱۰ سال بر اساس جمعیت و شرایط سیاسی ۲۰ نماینده به مجلس اضافه‌شود، اکنون با توجه به افزایش جمعیت و تقسیمات جدید، لازم است بر تعداد نمایندگان افزوده شود.نماینده یزد ادامه داد: بیش از ۲۰سال است که بر تعداد نمایندگان افزوده نشده است، اگر طبق قانون اساسی عمل می‌شد باید اکنون شاهد افزایش ۴۰کری در مجلس بودیم، در دوره نهم و دهم مجلس، نمایندگان طرح‌هایی را در این زمینه آماده کردند اما دولت با آن مخالفت کرد.

اروپا در نقش یک ایالت آمریکا

عضو هیأت رئیسه مجلس گفت:اروپایی‌ها باید چهره مستقلی از خودشان در برابر آمریکا نشان دهند، اینکه به نوعی نقش یکی از ایالات‌های آمریکا را ایفا کنند.علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به سفر نماینده ویژه آمریکا به آلمان برای رایزنی علیه ایران، گفت: کشورها، اروپایی در برجام و عهده‌داند و تهداتشان را اضا کردند، از این رو باید برای تحقق آنها تلاش کنند.وی ادامه داد: امروز زمان انتخابات ریاست جمهوری آمریکا نزدیک است، از این رو شاهد بروز برخی رفتارها و اقدامات مانند سفر نماینده ویژه آمریکا برای رایزنی علیه ایران به اروپا هستیم که این صفر صفرایی اقع‌سازی افکار عمومی این کشور است. این نماینده مجلس یازدهم افزود: امروزه افکار عمومی دنیا شاهد پابندی ایران به تعهدات برجامی بوده و اکنون زمان آن فرارسیده که اروپایی‌ها در مقابل افکار عمومی دنیا پاسخگو باشند.

آمریکابه دنبال مشروعیت سیاسی طالبان

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها بیش از ۱۸ سال در منطقه خصوصا افغانستان گرفتار شده‌اند، خاطر نشان کرد: آمریکا‌یی‌ها موجب شدند دولت مرکزی و قانونی افغانستان جنورش در مذاکرات صلح کم‌رنگ‌شود و در این میان تلاش کردند به طالبان مشروعیت سیاسی بدهند که استراتژی شتاب زده‌ای محسوب می‌شود.فدا حسین مالکی در گفت‌وگو با خانه ملت، در واکنش به اظهارات اخیر زلمی خلیل زاد نماینده ویژه آمریکا در امور افغانستان مبنی بر اینکه ایران از روند صلح در افغانستان حمایت کافی نکرده است، گفت: آمریکا‌ها طی دهه‌های اخیر استراتژی‌ی‌های اشتباهی در منطقه اجرایی می‌کردند از این رو همواره با شکست مواجه می‌شوند.نماینده زاهدان اظهار کرد: در واقع معادلات افغانستان به گونه‌ای است که نمی‌توانند جمهوری اسلامی ایران و برخی دیگر از کشورهای منطقه را کنار بگذارند.

مجرى باید به فکر سلامتی مردم در انتخابات آتی باشد



عضو حقوقدان شورای نگهبان نوشت: موضوع سلامتی مردم در انتخابات برای ناظر انتخابات بسیار مهم است و از هم اکنون مجری انتخابات باید به فکر اتخاذ تدابیری در این خصوص باشد و طبیعتا شورای نگهبان نیز بر این امر نظارت خواهد داشت.به گزارش ایلنا، هادی طحان نظیف در اینستاگرام نوشت: چنانچه ویروس کرونا این روزها خیال رفتن نداشته باشد و شرایط کرونایی تا زمان برگزاری انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ ادامه داشته باشد، چه تدابیری برای این شرایط اندیشیده‌ایم؟ روی این سخن می‌تواند ابتدا با مجری انتخابات و البته تا حدی هم با ناظر انتخابات باشد.انتخابات یکی از خطرناک‌ترین موضوعات کشور است، اما بر کسی پوشیده نیست که سلامت مردم نیز برای نظام اسلامی از اهمیت بالایی برخوردار است. این روزها تاکیدات مکرر مقام معظم رهبری بر امر سلامت مردم را می‌بینیم و می‌شنویم. اهمیت موضوع وقتی بیشتر می‌شود که بدانیم سال آینده در برخی شهرها نظیر تهران، هم‌زمان چهار انتخابات یعنی انتخابات ریاست جمهوری، شورای شهر، میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و میان دوره‌ای مجلس خبرگان باید بر گزار شود.

رئیس‌جمهور از لغو محدودیت‌ها برای خریدوفروش سلاح خبر داد

تحریم تسلیحاتی ایران یکشنبه پایان می‌یابد



این سامانه قرار می‌گیرند و باید تمام اقدامات بانک مرکزی در این سامانه قرار گیرد.

رئیس‌جمهور اضافه کرد: برای کسانی که در کامل شدن این سامانه تلاش کرده‌اند تقدیرنامه ارسال خواهد شد و از آنها که از برنامه عقب هستند سوال می‌شود که چرا عقب هستند. کسی نباید فکر کند که این سامانه اختیاری است. دولت الکترونیکی وظیفه ماست و آموزش، بهداشت، کسب و کار، خدمات و … همه باید در داخل این سامانه بیایند. دیگر آب و برق و گاز به صورت کاغذهای جداگانه نخواهد بود و همه در این سامانه جمع می‌شود این کار بزرگی است که برای شفافیت، مبارزه با فساد و آرامش و رفاه مردم خواهد بود.

رئیس‌جمهور در ادامه بیان کرد: در این ایام تلاش زیادی کردیم تا اقتصادمان مسیر دیجیتال را طی کند به خصوص در این شرایط کرونایی امروز که باید تا جایی که می‌شود اقدامات حضوری را به مجازی تبدیل کنیم. ما در این هفته سامانه‌ای

تهدیدهای آمریکا علیه ایران بازی انتخاباتی است



استاد دانشگاه شیگاهو تاکید کرد: تهدیدهای آمریکا علیه ایران بازی انتخاباتی ترامپ است و ایران باید هوشیار باشد تا در تله نیفتد.پروفسور «هاروین زونیس» در گفت‌وگو با ایلنا با اشاره به فشارهای آمریکا علیه ایران و شکست‌های اخیر این کشور در اعمال یکجانبه‌گرایی گفت: درست است که تحریم و فشار علیه ایران با شکست مواجه‌شده‌ام‌ا‌ترامپ‌ا‌نظر روانشناختی توانایی پذیرفتن هر چیزی را که به نظر برسد شکست او محسوب می‌شود، به ویژه قبل از انتخابات آینده ندارد. در حقیقت، ترامپ و وزیر امور خارجه مدعی هستند که سیاست ایالات

متحده موفقیت‌آمیز بوده است.وی در مورد تحریم بانک‌های ایران که تهران را برای تامین دارو برای بیماران با مشکل مواجه می‌کند، گفت: ترامپ ادعا می‌کند که تحریم‌هایش اجازه می‌دهد داروها به ایران ارائه شود به شرطی که بانک‌های تامین‌کننده چنین وارداتی را انجام دهند اما بانک‌ها اکنون اجازه تراکنش ندارند، در نتیجه داروهارا به ایران نمی‌رسانند. زونیس گفت: رنج مردم در ایران بسیار زیادت‌ر شده‌است، من هم مثل بسیاری از افراد منتظر انتخاب جو بایدن هشتم تا بتواند سیاست جدید ایالات متحده در قبال ایران را توسعه دهد.



را افتتاح کردیم که همه مدارک دانشگاهی محصلین ما در این سامانه ثبت و ضبط شده‌است که از سال ۱۳۹۲ آمده است و به تدریج تکمیل می‌شود. روحانی ادامه داد: با این سامانه دیگر نیازی نیست که هر کسی چندین کپی از مدارک خود را همراه داشته باشد و مشکلاتی که تاکنون وجود داشته از بین خواهد رفت. این سامانه در اختیار همه است و هر کسی می‌خواهد می‌تواند تحصیلات دانشگاهی را در این سامانه ببیند. ما مدت‌ها به دنبال ایجاد این سامانه بودیم که خوشبختانه در این هفته افتتاح شد.وی با اشاره به این که روزوشنبه اقداماتی که برای سیل

فروردین ماه ۱۳۹۸ انجام شده بود تکمیل شد اظهار کرد: ۲۵ استان ما در سال ۱۳۹۸ گرفتار سیل شدند و مردم با مشکلات عظیمی روبه‌رو بودند. باید این‌خبر را بدهم که تمام خانه‌ها، مراکز تجاری و جاده‌ها ساخته شده است ۱۵۷ هزار خانه با خرابی مواجه شده بود که ۶۶ هزار خانه از اول ساخته شده و حدود ۹۹ هزار خانه دیگر هم ترمیم و تحویل داده شده‌اند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری دغدغه دولت را سفره و معیشت مردم اعلام کرد

شر منده مردم هستیم



رئیس دفتر رئیس‌جمهوری با تاکید بر اینکه همیشه گفته‌ایم که شرمنده مردم و این فشارها هستیم گفت: همه مسئولان دولت مهم‌ترین دغدغه‌شان سفره مردم و معیشت مردم است و اینکه بتوانند راهکاری بیابند تا کمتر فشار به مردم وارد شود. به گزارش ایسنا، محمود واعظی در پاسخ به این که در دولت اراده‌ای برای رسیدگی به وضعیت گرانی‌ها وجود ندارد، اظهار کرد: در اینکه الان به دلیل شرایط بسیار سختی که کشور با آن مواجه است، به دلیل تحریم‌ها و مسائل کرونایی و اینکه کالاها با نوساناتی مواجه است و قسمتی از آن به افزایش قیمت ارز برمی‌گردد ، مشکل جدی درست کرده است. واعظی تصریح کرد: اما اینکه می‌گویند دولت بی تفاوت است، اصلاً درست نیست از شخص رئیس‌جمهوری و تا بقیه کابینه درگیر این موضوع هستند و یکی از دغدغه‌های روزانه آنان همین مسئله است. آقای روحانی صد قلم از کالاهای ضروری و مصرفی مردم را در هفته دوپار قیمتش را می‌گیرد و در کنارش دستور می‌دهند به کودکان معصوم بیمار هم رحم نمی‌کنند، با چه رویی در برابر ملت ایران دم از حقوق می‌زنند. کشورهایی که از تحریم ملت ایران لذت می‌برند و حتی به کودکان بیمار هم رحم نمی‌کنند، با چه رویی دم از حقوق بشر می‌زنند.

رئیس مجلس اعلام کرد:

ضعف مدیریت دلیل ۷۰ درصد نابسامانی های اقتصادی

را‌نشان می‌دهند و در حوزه فرهنگی و اجتماعی نیز اشکالات جدی به موانع جلوگیری از مشارکت مردم وارد است.

رئیس مجلس تصریح کرد: این در حالی است که پیروزی انقلاب اسلامی به دست خود مردم شروع و نهایتاً به سرانجام رسید و فقط رهبری در رأس آن نقش تعیین‌کننده و بسزایی داشت، حتی با وجود ارتش و سپاه، دوران دفاع مقدس نیز با حضور مردم، جبهه‌های جنگ فرماندهی شد و به موفقیت رسید، حتی در حوزه نظامی نیز امروز جزو ۵ قدرت بزرگ نظامی دنیا به شمار می‌آییم، علت



در اوایل انقلاب بود و مردم در تمامی امور مشارکت معناداری داشتند، ولی امروز مردم در اداره جامعه نقش حادقانی دارند. در حوزه اقتصاد و سیاست مردم فقط در شرکت در انتخابات مشارکت خود